
UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuowanie członkostwa Gminy Będzino w Mieleńskiej Lokalnej Grupie 
Rybackiej w okresie programowania 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 609, 
poz. 721) w związku z Uchwałą nr XXXI/267/09 Rady Gminy w Będzinie z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia „Mieleńska Lokalna Grupa Rybacka”, uchwala się co 
następuje: 

§ 1.  

Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Mieleńska Lokalna Grupa Rybacka, 
w okresie realizacji programu „Fundusze Europejskiej dla Rybactwa na lata 2021 – 2027”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442C613C-087A-4B16-B0B9-5183D818424F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-06-26T07:10:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




